
  

LTSA STARPTAUTISKAIS ČEMPIONĀTS PLUDMALES VOLEJBOLĀ 
26.-.27. augustā, Rīgā, Vecāķu pludmalē  

 

PROGRAMMA - IELŪGUMS 

26.augusts  
Norises vieta: Vecaku pludmalē 
Plkst . 9.00-09.50 - komandu reģistrācija, izloze 
Sacensību sākums plkst.10.00 
Sieviešu komandas: 
1.grupa līdz 35 gadiem  
2.grupa- no 35 (arī tie, kuriem šogad paliek 35 gadi) 
Komanda sastāv no 2 spēlētājiem  
Vīriešu komandas:   
1.grupa- līdz 40 gadiem (komandā nedrīkst iekļaut  pirmos 50 spēlētājus no valsts kopīgā pludmales 
volejbola reitinga) 
2.grupa  no 40 līdz 49 gadiem (arī tie, kuriem šogad paliek 40 gadi) 
3.grupa 50+ gadiem (arī tie, kuriem šogad paliek 50 gadi) 
Komanda sastāv no 2 spēlētājiem  
Laukumu skaits-12 
19.00 – Apbalvošana 

27.augusts plkst.10.00 
 

Jauktās komandas:  - Bez vecuma ierobežojuma 
Komanda sastāv no  2 spēlētājiem – 1 sieviete un  1vīrietis 
Kategoria"Qwadro 4х4 " (2 spēlētāji  līdz 40 +2 spēlētāj pēc 40) 
Apbalvošana:  
 Gadījumā, ja kāda no grupām ir mazāk nekā 3 komandas, organizētāji piedāvā apvienot grupas 

 Dalības maksa līdz 25. augustam  - 20 EUR  no  komandas 

 Dalības maksa pēc 25. augusta  -  25 EUR  no  komandas 
 

Naudas balvas tiks sadalītas proporcionāli komandu skaitam kategorijās. 
   Dalības maksu lūgums veikt pārskaitot uz LTSA kontu                                      
                                                                                     LTSA rekvizīti: Latvijas Tautas Sporta Asociācija 
                                                                                                      R.n. 40008022133,   Vaļņu iela 32, Rīga LV 1050 

                                                                                                              Swedbank AS, Kods  HABALV22                                                

                                                                                                              Konts No  LV75HABA0551034016276  

 Komanda jāpiesaka elektroniski uz e-pastu: ltsa@riga.lv, pieteikuma formas un ,  
   nolikums www.sportsvisiem.lv, vairāk info pa tālruni 29 41 28 01. 

 Iepriekšpieteikums janosūta uz ltsa@riga.lv  līdz 2017.g. 23. augustam. 

 Vārdiskais pieteikums janosūta uz ltsa@riga.lv līdz 2017.g. 25. augustam. 

Balvu fonds 
2000 EUR 


